2020 年 5 月 7 日

日本流通学会会員  各位

日本流通学会第 34 回全国大会のお知らせ

第 34 回全国大会実行委員会

陶山計介（大会委員長）

樫原正澄（実行委員長）

拝啓  会員の皆様にはご清祥のことと存じます。

日本流通学会第 34 回全国大会は「プラットフォーム型流通をめぐる実践と理論の展開」

を統一論題とし、関西大学にて開催いたします。皆様のご参加を心よりお待ちしています。

統一論題趣意書は学会 HP をご覧ください。また、自由論題報告へのエントリーは、下記

の要領にてお申込みください。

敬具

記

●日程： 2020 年 10 月 23 日（金）：各種委員会

24 日（土）：統一論題報告・パネルディスカッション、会員総会

25 日（日）：自由論題報告

●会場：関西大学千里山キャンパス

●自由論題報告へのエントリー方法

・締め切り： 2020 年 6 月 20 日（土）

・学会 HP 内の応募用フォームに記入し送信してください

・英語による報告、統一論題に係る自由論題報告も募集します

※新型コロナウイルス感染症の動向により、大会開催に変更が生じることをご了承くだ

さい

以上

                  【第 34 回全国大会実行委員会事務局】

大阪府吹田市山手町 3-3-35 関西大学経済学部内

佐々木保幸（ ysasaki@kansa i-u .ac .jp）